甲方（买方）： 蒙城县祥龙希望小学

乙方（卖方）： 蒙城县嘉讯电脑科技有限公司

经甲乙双方协商一致,达成货物购销合同：

一、合同文件包括：
1.双方签订的合同的相关条款及本合同专用条款；

2.乙方的应征文件及约定的其它文件。

以上文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

二、货物及数量：

名称 规格型号 单位 数量 单价 合价

联硕弘道商用台式计算机DZ500SQ-000005 台 1 3950 3950

合同总价（元） 3950.00 

三、合同金额： 

1.货物合同总金额（大写）: 叁仟玖佰伍拾圆整 ￥3,950.00
       2.本合同总金额是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保修期内备品备件发生的所有含税费用；

3.本合同总金额还包含乙方应当提供的伴随服务或售后服务费用。

四、交货事宜：
1.交货方式：乙方送货上门 。2.货到地点：甲方指定地点。

五、产品质量及验收：

1.乙方安装调试后，在 3个 工作日内通知甲方组织验收。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2.甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通